AutoCAD自辦實用進階應用班
主旨：本委員會109年下半年度為輔導同業對於
AutoCAD製圖認知、強化實際應用能力及提升自我學習，特成立基礎實用學習平台。
教學內容：施工圖面設計、套繪及基本應用
講師：李彥徵
日期：109年8月22、23日(星期六、日)
時間：09:00~16:30
地點：台灣區電信工程工業同業公會(會議室)
自備工具：
· 筆記型電腦(須安裝AutoCAD軟體，2010版本以上)
· 4GB以上USB記憶卡
費用：3,000 元(午餐及場地清潔水電費)
名額限制：不足20人不開班.最多26人

           報名截止至8月14日
退費辦法:
 甲方如已繳費，且因個人因素退訓者依下列規定辦理：
 1.於開訓日前5個工作日(8/14)告知退訓者，退還甲方。
 2.8/14日後告知退訓，不予退費。
  報名表：填寫完畢，煩請回覆傳真至(02)2707-3939

	姓  名
	公司名稱
	手機
	 (素/葷)

	01

	02

	03

諮詢電話: (02)2701-3838分機310 陳美鳳 小姐